ELI
sj2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuARA líuNIctPn os MsliDES

GABINETE o,q Pnss ruÊtctA

PORTARIA NO 53, DE 28DÉDÉZÉMBRO DE2022.

Dispõe sobre a designação de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento
do Processo Administrativo no

816t2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de fiscais

responsáveis peló acompãnhamento do processo Administrativo no

81612022'.

ADELAIR DE TOLEDO MAGESTE _ MATRíCULA NO 816;

JONATHAN MESQUITA PENHA - MATRICULA NO 833.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de blicação,

revogando as disposições em contrá

Fernan Alves Fon
residente

RUÂ AI-BERM IORRES, 66 - CENTRO - TT}'IDES U ' CEF 267U0-0oO TrL.: Q4) 2465'2336'GIB : Q4) 2465-3321